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Ana sayfa için tıklayınız.

12. sınıflarda EA şubelerinde, AYT konularından "Milli Edebiyat
Anlayışını Devam Ettiren Cumhuriyet Şairleri" konusu anlatıldı.
Geçmiş yılların soruları çözüldü. Konu kavrama testleri
uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt
verildi.

11. sınıflarda EA şubelerinde, AYT konularından "Saf Şiir ve Milli
Edebiyat Dönemi" konusuna giriş yapıldı. Geçmiş yılların TYT
soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.

12. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, "Cümlenin Ögeleri"
konusu işlendi ve tekrar yapıldı.  Geçmiş yılların TYT soruları
çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.

11. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından 
 "Sözcük Türleri" konusu bitirildi. Geçmiş yılların TYT soruları
çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.

IB YKS destek dersi kapsamında “Anlatım Türleri” konusuna
yönelik testler çözüldü. 

10. sınıflarda, AYT konularından "Destan" konusuna giriş yapıldı.

9. sınıflarda, TYT konularından "Edat ve Bağlaç", AYT
konularından "Masal ve Fabl" konuları işlendi.
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Matematik Bölümü

Matematik ve Geometri
12. sınıflarda matematik dersinde AYT konularından’’Türev’’ konusuna
devam edildi. Bazı sınıflarda ‘’Türevin Uygulamaları’’ konusuna başlandı.
12. sınıflar geometri dersinde TYT ve AYT’nin ortak konusu olan ‘’Doğru
Denklemleri’’ ile ilgili çıkmış AYT soruları çözüldü.
11. sınıflar matematik dersinde SAY ve EA tüm şubelerde ikinci derece
denklemlerle ilgili tekrar soruları çözülerek eşitsizlikler konusuna ön
hazırlık yapıldı
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi. 1 saatlik YKS
destek dersinde de konu pekiştirildi.
11. sınıflar geometri dersinde SAY ve EA tüm şubelerde, çember
konusuna başlandı
12 IB HL sınıfında 1 saatlik YKS destek dersinde önceki senelerde YKS
sınavında çıkmış integral soruları çözüldü.
12 IB SL sınıfında  AYT konularından “Trigonometri” konusu işlenmeye
devam edildi. Örnek sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü.
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11 IB-HL sınıfında haftalık 1 ders saati olan YKS destek derslerinde
‘’İkinci Dereceden Denklemler’’ ile ilgili örnek sorular çözüldü.
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıfların IB SL şubesinde haftalık 2 saat olan YKS derslerinde
“Logaritma” konusuna devam edildi. Konuyla ilgili örnek sorular çözüldü.
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
10. sınıflarda ters ve bileşke fonksiyonlar ile ilgili pekiştirici soru
örnekleri çözüldü. Polinom konusuna giriş yapıldı.
10. sınıf YKS derslerinde bileşke ve ters fonksiyon ile ilgili pekiştirici
sorular çözüldü. 
9. sınıflarda, TYT konularından “Birinci Denklemler ve Eşitsizlikler”
konusu tamamlanarak “Üslü ve Köklü Sayılar” konusuna başlandı. Örnek
sorular çözüldü.
9. sınıf YKS derslerinde ise “Birinci Derece Denklemler ve Eşitsizlikler”
konusu ile ilgili sorular çözüldü.
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Fizik
12. sınıflarda EA tüm şubelerde, TYT konularından ‘Elektrostatik’  işlenmeye devam edildi. Örnek
sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
12. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından "Big Bang ve Radyoaktivite" işlenmeye devam
edildi. Örnek sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı.
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından ‘İtme ve Momentum’ işlenmeye devam edildi.
Örnek sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı.
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda EA şubesinde, TYT konularından ‘İş, Güç ve Enerji’ işlendi. Örnek sorular ve geçmiş
yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
10. sınıflarda, TYT konularından ‘Gaz ve Akışkan Basıncı’ işlendi. Örnek sorular çözüldü. 
9. sınıflarda, TYT konularından ‘Hareket’ konusu ile ilgili örnek sorular çözüldü. 
YKS destek dersi kapsamında ‘Big Bang ve Radyoaktivite’ işlenmeye devam edildi. Örnek
sorular ve geçmiş yılların soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.

Kimya
12. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından “Maddenin Halleri” işlenmeye devam
edildi. Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı.
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
12. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından “Organik Bileşikler-Fonksiyonel Gruplar”
işlenmeye devam edildi. Örnek sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama
testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından Türler arası etkileşim ve heterojen
karışımlar ve Ayırma yöntemleri işlenmeye devam edildi. Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT
soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara
yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından “Derişim Çeşitleri ve Kütlece Yüzde Derişim”
işlendi. . Örnek sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı.
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
10. sınıflarda, TYT konularından “Kimyasal Tepkimeler ve Denklemler” işlendi. Örnek sorular
çözüldü. 
9. sınıflarda, TYT konularından “Periyodik Sistem” işlenmeye devam edildi.. Örnek sorular
çözüldü. 
YKS destek dersi kapsamında “Periyodik Sistem” konusu işlendi.. Örnek sorular ve geçmiş yılların
soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara
yanıt verildi.
11E Türkçe Matematik sınıfında “Kütlenin Korunumu Kanunu” konusu işlendi. Örnek sorular
çözüldü.
 
Biyoloji 
12. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından ‘Sinir Sistemi’ konusu işlendi.. Örnek sorular ve
geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından ‘Besinlerin Kimyasal Sindirimi’ işlendi.
Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı.
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından ‘Sindirim Sistemi’ işlenmeye devam edildi. Örnek
sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
10. sınıflarda, TYT konularından ‘Genetik Bağlı ve Bağımsız genler’ konusu işlenmeye devam
edildi. Örnek sorular çözüldü. 
9. sınıflarda, TYT konularından  ‘Nükleik Asitler’ işlenmeye devam edildi. Örnek sorular çözüldü. 
YKS destek dersi kapsamında “Solunum Sistemi” konusu işlenmeye devam edildi. Örnek sorular
ve geçmiş yılların soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi.

Ana sayfa için tıklayınız.
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Tarih
 12. sınıflarda EA şubelerinde, AYT konularından "Atatürk İlke ve İnkılapları’’ konusu işlendi. 2 MEB kazanım
testi çözüldü.
12. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından “XX. Yüzyıl Başlarında Osmanlı Devleti ve Dünya”
konusu işlendi. 2 MEB kazanım testi çözüldü.
11. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından “İslam Medeniyetinin Doğuşu’’ konuları işlendi.
2 MEB kazanım testi çözüldü. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda EA şubelerinde, AYT konularından “Avrupa’da Değişim Çağı ’’ konusu işlendi. 1 MEB kazanım
testi çözüldü. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
10. sınıflarda, TYT konularından “Osmanlı Askeri Teşkilatı’’ üzerinde duruldu. 1 MEB kazanım  testi
çözüldü. 
9. sınıflarda, TYT konularından “Orta Asya Kültür Merkezleri” konusu işlendi.

Coğrafya
12. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından “Kayaçlar” konusu işlendi. Örnek sorular ve
geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi. 
12. sınıflarda EA şubelerinde, AYT konularından “Türkiye’nin Jeopolitik Konumu” konusu işlendi. Örnek
sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından “İç Kuvvetler“ konusu işlenmiştir. Örnek sorular
ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda EA şubelerinde, AYT konularından “Türkiyede Sanayi” konusu işlendi. Örnek sorular ve
geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
10. sınıflarda, TYT konularından “Su Kaynakları” konusu işlendi . Örnek sorular çözüldü. 
9. sınıflarda, TYT konularından “İklim Bilgisi” ünitesinden “Basınç” konusu işlendi. Örnek sorular çözüldü. 
YKS destek dersi kapsamında “Şehirlerin Etki Alanları” konusu işlendi. Konu kavrama testleri uygulandı.
Son 20 yılın çıkmış soruları çözüldü.

Felsefe
10. sınıflarda, TYT konularından “Bilgi Felsefesi”konusu işlenmeye devam edildi. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi. 
YKS destek dersi kapsamında; dersimiz TYT konularını kapsadığı için yukarıda belirtilen çalışmalar yapıldı.
 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
12.sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, “Kur’an’da bazı kavramlar”dan “Cihat, mücahede, davet, tebliğ,
irşat, emr-i bi’l-maruf ve nehy-i ani’l-münker, kıtal/mukatele ve şehadet” kavramlarına yer verildi. Örnek
sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11.sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından “Dinî Yorum Farklılıklarının Sebepleri”, “Dinî
Yorumlarla İlgili Bazı Kavramlar” konularına yer verildi.Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT soruları
çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
10. sınıflarda, TYT konularından “Din ve Sosyal Değişim” arasındaki ilişki incelenerek bu konuyla ilgili MEB
Kazanım Testi ve soru bankasından örnek sorular çözüldü. 
9. sınıflarda, TYT konularından “İslam'da İbadet Yükümlülüğü” konusunda özellikle Efal-i Mükellefin
kavramı üzerinde duruldu. Son 5 yılda çıkmış soru olan bu konuyla ilgili Meb Kazanım Testi ve soru
bankasından örnek sorular çözüldü. 

Ana sayfa için tıklayınız.
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Yurt İçi Üniversite Danışma Birimi

14 öğrenci ve veli görüşmesi yapıldı. 

Hedeflenen üniversitelere göre gereken netler için takip
görüşmeleri yapıldı. 

Müdür yardımcıları ve PDR Servisi ile koordinasyon
toplantıları yapıldı.

12-A-B-C-D-E-F şubelerine 8. YKS (TYT-AYT) Denemesi
yapıldı.

12 A-B-C-D-E-F sınıflarına İlker Kaba, Oktay Aydın, Caner
Aydın tarafından deneme sınavları, YKS başvuruları gibi
konularla ilgili duyurular yapılmış ve öğrencilerimizin geri
bildirimleri not alınmıştır.

Güncellenen 12. sınıf deneme ve yazılı takvimi tüm 12. sınıf
öğrencilerimizle paylaşılmıştır.

11 Şubat-7 Mart tarihleri arasında Yükseköğretim
Kurumları Sınavı (YKS) başvuruları var. 10 Şubat'ta 12. sınıf
öğrencilere ve velilere ön duyuru yapıldı. ÖSYM başvuru
kılavuzunu yayımlayıp başvuru sistemini açtığında öğrenci
ve velilerimize yeni bir duyuru yapılacaktır. YKS başvuruları,
ÖSYM aday işlemleri sayfasından bireysel olarak ya da
Yurt İçi Üniversite Danışma Birimi ve/veya PDR Servisinden
randevu alınarak okulda yapılabilecektir. İlker Kaba ve
Caner Aydın koordineli şekilde başvuru sürecini
yürütecektir. 

11. sınıf hedef grup görüşmeleri 15-16-22-23 Şubat ve 1-2
Mart olacak şekilde planlanmıştır, planlama öğrencilerle
paylaşılacaktır.

Ana sayfa için tıklayınız.
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Hazırlık sınıflarında ve 9, 10, 11, 12. sınıflarda 51 öğrenci ve
veli görüşmesi yapıldı. 

Müdür yardımcıları, sınıf rehber öğretmenleri ve Yurt İçi
Üniversite Danışmanı ile koordinasyon toplantıları yapıldı.

Görüşme
51

1
Etkinlik

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi

Ana sayfa için tıklayınız.



Tarsus Amerikan Koleji
YKS VELİ BÜLTENİ

www.tac.k12.tr

10-11 Şubat  tarihlerinde 12. sınıflara yönelik YKS hazırlıkları
kapsamında 8. deneme sınavına uygulanmıştır. Cevap
anahtarlarının yayımlanmasıyla detaylı analiz çalışmaları
yapılacaktır. Her hafta perşembe-cuma günleri
uygulanması planlanan deneme sınavlarıyla YKS hazırlıkları
hızlandırılacaktır.

Ölçme ve Değerlendirme Birimi/ 
Deneme Sınavları

DENEME
 24

 4
HBS

 5+3
AYT 

Ana sayfa için tıklayınız.

 4  5+3
SDS TYT


